No anexo nº 23 Valoración de ensaios realízase unha valoración económica e técnica para realizar os controis 
de calidade recomendados para a obra descrita no presente proxecto de construción. 

A valoración para a realización dos ensaios propostos ascende a OITOCENTOS NOVE EUROS (809,00 €). 

Cabe destacar que a devandita valoración,  responde a unha formulación de controis recomendados para a 
obra, que na práctica pode sufrir diferentes modificacións. Por estes motivos os ensaios establecidos deben 
ser considerados a título orientativo, pois a súa definición detallada corresponderá ao adxudicatario da obra,